R$ 539.500,00 CONVÊNIO: R$ 495.000,00
MUNICÍPIO: R$ 44.500,00
ADITIVO: R$ 0,00

OBJETO AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO BASCULANTE

OBSERVAÇÕES O recurso recebido foi fruto da Emenda Parlamentar no Orçamento da União
apresentada pelo Deputado Rafael Pezenti, no valor de R$.
495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais)
O recurso se destina A AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO BASCULANTE, para uso da
Secretaria de Obras do município de Vidal Ramos.
O caminhão foi adquirido junto a Empresa Volskwagen Truck & Bus Indústria e
Comércio de Veículos Ltda ao valor de R$. 472.900,00.